
me

Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIP
f.-JfiiJc

iivEN'sa linai irai

Rtunigne Consiglio di Amministrazione dti 20.ni.2020

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

ìU-nihn intervenuti:

Luca

Sancirò

Francesco

Collegio dui Ktvisori:

Antonio

Ffttncesca

Alessandro

Argtólas

Alluri

Chia

Serre! Ì

Noccr.-t

Pirino

Deliberatone n= D7

Presenti Assenti

X

X

X

X

X

X

Segretario: Giuseppe Laniffn

OGGETTO

MODIFICA DEUBERAZI0NE CDA N° 22 DEL 13.03.2019 - RIMODULAZIONE LAVORI

RELAZIONE

Premesso che con la Deliberazione n. 22 assillila dal Consigliti di Amminisira/.ione nella seduta in

daia 13.03.2019 era stato disposto:

// Di autorizzare la reali—azione dell'impianto ili illuminazionc pubblica nelle strade

consortili B2, C10A del campano D3 e della C '2BIS del comparto D2;

2) Di dare mandato al Direnare Generali,' affinchè proceda con propria determinaziane alla

individuazione e nomimi del Responsabile del Procedimento al quule affidare l'incarico di

predisporre tutti i necessari atti per la realizzazione dell'intervento ili Mitntinazioiie

pubblica delle strade consortili H2, C '10A del comparto D3 e C '2B1S del comparto D2;

3) Di imputare gli oneri nascenti dalla presente deliberazioni' per la realizzazione delle

suddette opere infrastnitturali stimati in € IOQ.OOO.QO, sul capitolo 2.l2.H5.0,r del Bilancio

dì Previsione in corso che presenta la necessaria disponibilità.

Che il Direttore Generale con propria Delermimizione n. 2 del 16.04.2019 lui nominato

Responsabile Unico del Procedimento per i lavori in argomento, il dipendente geom. lìmanuele

Guitto;

Considerato che da uno studio preliminare svolto dal RUP incaricato, è emerso che in questa fase

sarebbe più opportuno e necessario intervenire solo nel comparto D3, realizzando l'illumina/ione

pubblica nelle strade B2 e C10A così come già previsto nella Deliberazione n. 22/2019. e inoltre

ampliando ['illuminatone anche nella strada CHI in modo da completare e illuminare quella zona

del comparto D3 - e conscguentemente stralciare l'esecuzione dell'illuminazione nella strada

consortile C2 Bis del Comparto D2 prevista nella medesima deliberazione:

Ritenuto Opportuno provvedere alla rimodulazione dei lavori cosi come sopra descritti, e rimandare

ad altro provvedimento consortile la realizzazione dell'illumuiazione pubblica nella strada

consortile C2 Bis de! Comparto D2;



Clic eon la rimodula/ione dei lavori così come indicati in relazione, il costo degli interventi previsti

non subisce alcuna variazione e resta slimato in f 100.000.00:

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai Consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli atti richiamali in relazione;

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti;

♦ Unanime

DELIBERA

1) Di rimodulare gli interventi previsti nella delibera/ione n. 22 del 13.0.Ì.2019 e

conscguentemente di autorizzare la realizzazione dell'impianto di illuminazione pubblica

nelle strade consortili B2. CI0A e CIÒ del Comparto D3;

2) DÌ autorizzare il RUP incaricato, alla prosecuzione dell'iter tecnico-amministrativo per

l'esecuzione dei lavori indicati ai pumo precedente;

3) Di confermare (così come già disposto al punto 3 della deliberazione n. 22 del 13.03.2019)

l'imputazione degli oneri nascenti dalla presente deliberazione per la realizzazione delle

suddette opere infrastnitturali stimati in f 100.000.00. sul capitolo 2.12.85.0/r del Bilancio

di Previsione in corso che presenta la necessaria disponibilità.

ILI'RIÌSÌDI

(Buca Ar

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

// Responsabile ilei Procedimento

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragionerìa

Si attesa che la presente deliberatone ó stata pubblicala all'Albo Consonili; in data * ' MAH.
e vi rimarrà affissa pur 30 giorni consecutivi - (un. 32 e. 2 Statuto Consortile)

L'INCABICATO DELLA SEGRETERIA


